ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2015                                                                                                                     № 27
с. Переясловка
О внесении изменений в решение  от
29.12. 2014     № 32          «О бюджете
муниципального              образования
Переясловский                      сельсовет

Топчихинского района     Алтайского

края на 2015год»
             Руководствуясь статьями  53,  54 Устава муниципального образования

Переясловский сельсовет, сельский  Совет депутатов  р е ш и л :
             Внести в решение от 29.12.2014 № 32 «О бюджете муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  на 2014 год»   следующие изменения:
             1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2015год:

              1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 2040,5тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 1367,4. рублей;
              2)  общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 2040,5тыс. рублей.».
              2. Приложение  № 3 изложить в новой редакции:

	Приложение № 3

к решению «О бюджете муниципального образования  Переясловский                    сельсовет

Топчихинского района Алтайского края  на 2015 год»

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам

	целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

	в ведомственной структуре расходов на 2015 год

   тыс. рублей.

	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1170,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	0121011

	      914,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	0121011
	100
	631,4

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	04
	0121011
	200
	249,3

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	04
	0121011
	850
	33,7

	Высшее должностное лицо Глава муниципального образования
	303
	01
	04
	0121013

	    251,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполне-ния функций государственны-ми органами,  казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	0121013
	100
	251,8

	Резервные фонды местных администраций
	303
	01
	11
	9911410
	870
	2.0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	11
	9911410
	870
	2.0

	Прочие выплату по обязательствам государства
	303
	01
	13
	9991471

	2.0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	13
	9991471
	852
	2.0

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	303
	01
	13
	0251081
	100
	400,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	13
	0251081
	100
	324,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	13
	0251081
	200
	76,2

	Другие общегосударственные вопросы:
	303
	01
	13
	0147006

	      1,0

	Административные комиссии при местных администрациях
	303
	01
	13
	0147006

	1.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	01
	13
	0147006
	200
	1.0

	Мероприятия в области содействия занятости населения
	303
	01
	13
	1306099

	14,8

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	13
	1306099
	200
	14,8

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	303
	02
	03
	0145118

	43,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления и казенными учреждениями
	303
	02
	03
	0145118
	100
	43,7

	Национальная экономика

	04

	Развитие улично-дорожной сети
	303
	04
	09
	9126727

	134,4

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	04
	09
	9126727
	200
	134,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303

	9297119
	 200
	68,3

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	05
	02
	929711 9
	200
	44,1

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	13
	929711 9
	200
	11,9

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	04
	929711 9
	200
	12,3

	Благоустройство
	303
	05
	03

	138,7

	Уличное освещение
	303
	05
	03
	9291805

	61,0.

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	05
	03
	9291805
	200
	61,0

	Проведение мероприятий по благоустройству кладбища(за счет субсидии)
	303
	05
	03
	9297120

	      5,4

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	05
	03
	9297120
	200
	5,4

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	303
	05
	03
	9291808

	72,3

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	05
	03
	9291808
	200
	72,3

	Социальная политика
	303

	69,2

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	303
	10
	01
	9041627

	69,2

	Социальные выплаты
	303
	10
	01
	9041627
	300
	69,2

	Всего

	2040,5

            3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в Администрации сельсовета и в посёлке Труд.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                   О.Н. Пышнова